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ZAPŁAĆ PODATKI W KRAKOWIE! 

1 kwietnia (środa) rozpocznie się kampania informacyjno-promocyjna 

zachęcająca się do rozliczania się z podatku PIT na terenie Krakowa. 

Przypomnijmy, że pomysłodawcą akcji jest Bogusław Kośmider, 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 

Akcja „Płać podatki w Krakowie” wprowadzona została w 2012 roku przez 

przewodniczącego RMK Bogusława Kośmidera. W ciągu trzech lat trwania akcji 

w Krakowie przybyło ponad 22 tys. nowych podatników. Gdyby przyjąć, że 

jedna osoba płacąca podatek w Krakowie to ok. 1500 złotych do budżetu 

miasta, to w ciągu trzech lat trwania akcji do krakowskiego budżetu wpłynęło 

ponad 33 mln złotych. 

Żeby płacić podatki w Krakowie nie trzeba być tu zameldowanym, wystarczy 

mieszkać w Krakowie. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

WYSTĄPIENIE I MEDALE 

1 kwietnia (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 10. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazło się 26 punktów. 

Jednym z pierwszych, oprócz interpelacji będzie wystąpienie posła Tadeusza 

Arkita w sprawie zmian Ustawy prawo ochrony środowiska. Radni zapoznają się 

też z informacją prezydenta w sprawie bezpieczeństwa oraz wyłonienia 

sponsora tytularnego Tauron Areny Kraków. W porządku obrad znalazły się też 
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dwa projekty uchwał w sprawie przyznania Brązowego Medalu „Cracoviae 

Merenti”. Medale mają otrzymać: Opera Krakowska oraz Sobiesław Zasada. 

Porządek obrad: bip.krakow.pl 

BEZPIECZNA ARENA 

Tauron Arena Kraków jest bezpieczna – zapewniał radnych Prezydent 

Miasta Krakowa Jacek Majchrowski podczas posiedzenia Komisji 

Praworządności. Radni chcieli się dowiedzieć, co prezydent oraz 

przedstawiciele Agencji Rozwoju Miasta i straży pożarnej mają do 

powiedzenia na temat rzekomych nieprawidłowości w obiekcie.  

Według Gazety Krakowskiej prezes ARM zastanawiał się nad przekupieniem 

straży pożarnej w zamian za pozytywną opinię techniczną, wątpliwości budził 

też wybór sponsora hali. Przedstawiciele straży pożarnej, obecni na 

posiedzeniu komisji mówili, że do hali mieli dwa zastrzeżenia. Jeden z 

problemów usunięto od razu, a drugi, dotyczący systemów oddymiania, nie jest 

tak naprawdę jakimś wielkim problemem. System działa sprawnie, tylko 

ciśnienie jest w nim trochę za duże. Jak podkreślił Tomasz Januś, zastępca 

naczelnika wydziału kontrolno-rozpoznawczego straży pożarnej, obiekt spełnia 

wszelkie wymogi bezpieczeństwa.  

Kolejną kwestią, która poruszana była przez radnych, była sprawa alkoholu 

sprzedawanego na różnych imprezach w Arenie. Radny Krzysztof Durek 

twierdził, że w hali sprzedawano 4,5-procentowy alkohol. Przedstawiciele policji 

odpowiedzieli jednak, że jak dotąd nie mieli informacji o sprzedaży alkoholu 

ponad 3 i pół procentowego, bo taki jest dopuszczony do sprzedaży.(BS) 

PRZEKONANIE PRACODAWCÓW 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

autorstwa Komisji Głównej w sprawie objęcia honorowym patronatem 

przez Radę Miasta Krakowa projektu „Career Turn”.  

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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Z prośbą o objęcie projektu patronatem zwróciła się Fundacja Rozwoju 

Kwalifikacji STELLA VIRIUM. Projekt ma na celu przekonanie do aktywnego 

włączenia pracodawców w proces kształcenia i edukowania oraz formowania 

oczekiwań kompetencyjnych względem przyszłych pracowników. 

Projekt uchwały: www.bip.krakow.pl 

(MB) 

 

SKARGI I PISMA 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się we wtorek o godz. 

13:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni rozpatrzą skargi oraz pisma wpływające do komisji.  

SPOTKANIE Z WYDAWNICTWAMI 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków spotkają się we wtorek o 

godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Spotkają się z mającymi siedziby w Krakowie wydawnictwami: Wydawnictwem 

Literackim, Wydawnictwem ZNAK oraz Wydawnictwem Muzycznym. 

Przedstawiciele wydawnictw opowiedzą o swojej działalności. Radni zapoznają 

się też z informacją na temat sytuacji księgarń w Krakowie. Przedstawi ją 

Robert Piaskowski, wicedyrektor w KBF. 

NIE TYLKO ZMIANY W BUDŻECIE 

Posiedzenie Komisji Budżetowej rozpocznie się we wtorek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją dotyczącą sprzedaży mieszkań komunalnych. 

Będą też opiniować projekty uchwał w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie 

od 2015 roku bonifikaty w wysokości 90% dla Centrum Administracyjnego nr 2 

z siedzibą w Krakowie, os. Szkolne 27 od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% 

ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na udziale 

 PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI: 31 marca, wtorek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=76239
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877/1000 części zabudowanej nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 114, 

obręb 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr 

KR1P/00313558/8, stanowiącej własność Gminy Kraków (udział 900/1000 

części) i Miasta Krakowa - miasta na prawach powiatu (udział 100/1000 

części); wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - strychu 

oznaczonego symbolem S położonego w budynku wielomieszkaniowym przy ul. 

Topolowej nr 34 w Krakowie stanowiącego współwłasność Gminy Miejskiej 

Kraków oraz Skarbu Państwa wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości 

wspólnej; wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty 

udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 53 położonego w budynku 

nr 17A na os. Kolorowym w Krakowie; określenia rodzajów zadań i wysokości 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przypadających według algorytmu w 2015 roku na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie 

Miejskiej Kraków; zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 700, 801, 853 i 

921); zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu 

dochodów i wydatków w działach: 801 i 926, zmian w planie dochodów w 

dziale 750 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700 i 921). Radni 

opiniować też będą zarządzenia prezydenta w sprawie: zmian w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zmiany przeznaczenia rezerwy celowej na 

zadania z zakresu zarzadzania kryzysowego - kwota 179.000 zł.) oraz zmian w 

budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zmiany przeznaczenia rezerwy 

celowej na zadania z zakresu zarzadzania kryzysowego - kwota 98.000 zł.). 

Opiniować też będą wnioski w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał 

dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach 

z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis 

uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.  

NA PREFERENCYJNYCH ZASADACH 
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Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się w we 

wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: pozbawienia ulicy Kłodzkiej 

kategorii drogi publicznej; zmiany uchwały nr XXXIII/282/03 w sprawie 

sprzedaży lokali użytkowych, których własność stanowi jedyny udział Gminy 

Miejskiej Kraków w strefach: A, B, C oraz lokali użytkowych, które nie znalazły 

najemcy po przeprowadzeniu co najmniej trzech przetargów pisemnych na 

najem. Opiniować też będą wnioski w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał 

dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach 

z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis 

uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r. oraz wnioski w sprawie 

wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu 

kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę 

Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

Bieżący plan posiedzeń: bip.krakow.pl 

 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 14:00 - spotkanie wielkanocne, ul. Tyniecka 45 (zaproszenie: Dowódca 

Centrum Operacji Specjalnych - Dowódca Komponentu Wojsk Specjalnych) 

 

Wojciech Kolarski – godz. 15.00 – 16.00, Biuro poselskie Andrzeja Dudy, ul. 

Podwale 3/6 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

 DYŻURY RADNYCH: 31 marca, wtorek 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA: 31 marca, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Rafał Komarewicz – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 340 

Dyżury radnych: www.bip.krakow.pl  

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 1 kwietnia 

• 15 kwietnia  

• 29 kwietnia 

• 13 maja  

• 27 maja 

• 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta) 

• 10 czerwca 

• 24 czerwca 

• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

